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30
31

33

CkpaboB Biagumup
[uaman Jmutpuii
Eronun Buranuii
[Tewepos Pycian
KanaunukoB Anapei
®enoToB AHapeit
®enopoB Muxaun
BapsieBa Anacracus
CnasiHoB Hukura
[Inaynnu Biagumup
benomees Cepreit
CynranoB Pud
Mepkun Brnagumup
Hepsbun Brnagumup
AreiikuH Aptem
MenpHuKOB JMuTpuit
IIpoxonenko Opuit
NBanoBa Exarepuna
ITnakkx YHO
®enopoBa Haranbs
3amapuna Kcenus
Eroposa Ennsasera
AnekceeBa Kcenus
OunurneHko AHHa
ITonomapes JImurpuii
CenuBanoB Huxomnaii
CrapukoB Hukura
becenun Bnagucnas
Kenesznos mutpuit
YcmanoB AHJpeit
Hy6nun Kupun
Kopo6oukun Kupun
Jlonn Amutpuit

Place
Spocnasib
Kazann
H.Hosropon
CIIo
MockBa
Caxa-Axyrus
H.Hosropon
benapych
MockBa
MockBa
Kpbim
H.Tarnn
CIIo

CIIo
H.Hosropon
CIIo

CIIo

CIIo
OCTOHHS
H.Hosropon
H.Tarun
H.Hosropon
CIIo

CIIo
H.Hosropoxn
H.Tarun
H.Hosropon
MockBa
CIIo

CIIo

CIIo

Omnera

CIIo

Year Rat

1975
1980
1998
1989
1964
1990
1964
1995
1996
1993
1986
1958
1935
1942
1995
1998
1997
1993
1944
1971
1998
1999
1984
1994
1995
1982
1995
1998
1964
1999
2000
2005
1937

2416
2455
2301
2270
2326
2256
2404
2206
2245
2380
2517
2288
2242
2188
2219
2246
2195
2096
2126
2230
1938
2057
2022
1995
2068
2100
2088
2104
2069
2065
2114
2100
2100

Title
GMI
GMI
NM
MF
GM
NM
GMI
MF
NM
NG
GMI
NM
NM
NM
NM
NG
NM
MF
NM
GMI
CM
CM
CM
CM
CM
CM
M
NM
M
CM
M
CM
NM
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Sk
20
19
18
18
16
20
20
19
19
17
16
16
15
15
23
18
18
16
16
19
19
19
18
17
17
16
16
16
16
15
14
14
12

S-1
16
17
18
16
14
17
16
16
15
15
15
14
14
13
19
15
15
14
13
17
16
16
16
17
15
14
14
14
14
13
12
12
12

1
26/2
40/2
5172
42/2
41/2
37/2
2172
2772
32/2
45/2
5072
43/2
23/1
44/2
25/2
35/2
36/2
46/2
22/0
3172

7/0
19/2
13/1
5272
15/0

1/0

8/0
49/2
33/2
38/2
20/0

9/0
29/0

2
22/2
20/2
17/2
10/2
39/2
12/2
30/2
18/1
28/2

4/0
23/2
6/0
5072
15/0
14/2
34/1
3/0
8/1
26/2
2/0
38/2
1/0
11/0
29/2
44/2
19/0
46/2
9/0
24/0
7/0
40/2
49/2
52/2
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3
5/1
9/2
6/2

24/2
1/1
3/0

13/1

34/2
2/0

31/2

15/1

272
7/1

28/2

11/1

18/2

19/1

16/0

17/1

43/2

302

36/1

45/2
4/0

32/2

44/2

12/0

14/0

47/2

21/0

10/0

25/0

39/2

4
16/2
3/1
2/1
8/1
15/2
33/2
11/1
4/1
25/2
20/2
7/1
24/2
2172
29/2
5/0
1/0
35/2
36/2
34/2
10/0
13/0
23/1
22/1
12/0
9/0
47/2
41/2
48/2
14/0
40/2
46/2
42/2
6/0



34 Teprorunsiii [letp

35 Cremnanos [1aBen

36 pyxunun bopuc

37 Kameimanckas Kcenus

38 Jemwun JImutpuii

39 CaBunkuii Anexkcanap

40 beuncon Jlamuan

41 JlaroBuu Bragumup
PoixanoB Muxaun
JementheB Makcum

44 ®enopoBa Hanexna

45 Crpenbioa CBeTiiaHa

46 Kpuckesuu Mapus

47 KgsacoBa Mapus
IIerposa Jlrogmuina

49 Unbun Cepreit

50 [I'paues Banepuit

51 PomanbiueB Anekceit

52 CraposepoB Cepreit

Mepkun Bnagnmup
[uaman Imutpuit
[Temepos Pycian
®enopoB Muxaunn
Hepsbun Brnagumup
benomees Cepreit
CnasiHoB Hukura
AreiikuH Aprem
IInakkx YHO
[Ipoxonenko KOpwnii
Eroposa Ennsasera
Kopo6oukun Kupun
®enoposa Haranbs
AnexceeBa Kcenns
becenun Bnaagucnas
CrapukoB Hukura

CIIo
H.Tarun
JInTBa
CIIo
Capos
CIIo
I'ana
CIIo
MockBa
MockBa
H.Hosropon
CIIo
CIIo
CIIo
CIIo
CIIo
Capos
CIIo
Capos

CkpaboB Brnagumup
KanaunukoB Anapeit
Eromun Buranmit
CynranoB Pug
®enoroB AHnpen
bapeimeBa Anacracust
ITmayaun Bragumup
Jlonn Amutpuit
MenpHukoB JIMutpuit
NBanoa Exatepuna
Hemun JImutpuit
3amapuna Kcenus
YcmanoB Annpent
Hy6nun Kupun
ITonomapes JImurpuii
dununeHko AHHa

1998
1998
1938
2000
1981
2001
1987
1974
1995
1994
1999
2002
1998
1990
1937
1947
1964
1981
1975
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2100
2060
2106
2068
1945
2100
2100
2036
2051
2100
1998
2100
2043
2100
1907
2042
2092
2100
2006

CM
CM
MI
CM

I
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
NM
NM
CM
CM

I

I
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18
15
14
12
11
16
15
15
15
15
14
14
13
12
12
10
18
14
12

16
13
14
11
10
14
15
13
13
13
14
12
13
10
10
10
15
12
10

48/2
16/0
17/0
6/0
30/0
47/2
2/0
5/0
4/0
12/0
14/0
10/0
18/0
39/0
34/0
28/0
11/0
3/0
24/0

16/1
48/1
5172
43/1
21/0
5/0
31/0
47/0
45/1
371
25/0
42/1
27/0
41/2
35/1
32/0
13/0
36/0
33/0

8/0
37/2
22/1
35/0
50/1
33/0
52/2
49/2
48/1
20/0
26/0
23/0
5172
29/0
42/1
41/0
38/1
46/0
40/0

19/0
17/0
18/0
50/2
3972
38/0
30/0
27/0
32/0
45/1
52/2
43/1
31/0
26/0
28/0
5172
37/0
49/0
44/0



CenuBanoB Hukomai
Kambimanckas Kcenunst
Hpyxunun bopuc
CaBunkuii Anexkcanap
Nnbun Cepreit
Jarosuu Biiagumup
PrrxanoB Muxauni
Kpuckesnu Mapus
CrpenbiioBa CBetiiana
CraposepoB Cepreit

Kenesnos JImutpuii
Teprorunsii [Ietp
Crenanos [laBen
I'paues Banepuit
JlementreB Makcum
IlerpoBa Jlrogmuna
KBacosa Mapus
bencon Jlamuau
®enopoBa Hanexna
PomansiueB Anekceit



