## 3-й этап Кубка мира 2015 года по шашкам-64 - Международные соревнования «Белые ночи-2015»

05 июля 2015 года, г. Санкт-Петербург

		Place	Year	Rat	Title	Gm		Pt	Sk	S-l	1	2	3	4
1	Скрабов Владимир	Ярославль	1975	2416	GMI	4	-	7	20	16	26/2	22/2	5/1	16/2
2	Цинман Дмитрий	Казань	1980	2455	GMI	4	-	7	19	17	40/2	20/2	9/2	3/1
3	Еголин Виталий	Н.Новгород	1998	2301	NM	4	-	7	18	18	51/2	17/2	6/2	2/1
4	Пещеров Руслан	СПб	1989	2270	MF	4	-	7	18	16	42/2	10/2	24/2	8/1
5	Калачников Андрей	Москва	1964	2326	GM	4	-	7	16	14	41/2	39/2	1/1	15/2
6	Федотов Андрей	Саха-Якутия	1990	2256	NM	4	-	6	20	17	37/2	12/2	3/0	33/2
7	Федоров Михаил	Н.Новгород	1964	2404	GMI	4	-	6	20	16	21/2	30/2	13/1	11/1
8	Барышева Анастасия	Беларусь	1995	2206	MF	4	-	6	19	16	27/2	18/1	34/2	4/1
9	Славянов Никита	Москва	1996	2245	NM	4	-	6	19	15	32/2	28/2	2/0	25/2
10	Плаудин Владимир	Москва	1993	2380	NG	4	-	6	17	15	45/2	4/0	31/2	20/2
11	Белошеев Сергей	Крым	1986	2517	GMI	4	-	6	16	15	50/2	23/2	15/1	7/1
12	Султанов Риф	Н.Тагил	1958	2288	NM	4	-	6	16	14	43/2	6/0	27/2	24/2
13	Меркин Владимир	СПб	1935	2242	NM	4	-	6	15	14	23/1	50/2	7/1	21/2
14	Дерябин Владимир	СПб	1942	2188	NM	4	-	6	15	13	44/2	15/0	28/2	29/2
15	Агейкин Артем	Н.Новгород	1995	2219	NM	4	-	5	23	19	25/2	14/2	11/1	5/0
16	Мельников Дмитрий	СПб	1998	2246	NG	4	-	5	18	15	35/2	34/1	18/2	1/0
	Прокопенко Юрий	СПб	1997	2195	NM	4	-	5	18	15	36/2	3/0	19/1	35/2
18	Иванова Екатерина	СПб	1993	2096	MF	4	-	5	16	14	46/2	8/1	16/0	36/2
19	Плакк Уно	Эстония	1944	2126	NM	4	-	5	16	13	22/0	26/2	17/1	34/2
20	Федорова Наталья	Н.Новгород	1971	2230	GMI	4	-	4	19	17	31/2	2/0	43/2	10/0
21	Замарина Ксения	Н.Тагил	1998	1938	CM	4	-	4	19	16	7/0	38/2	30/2	13/0
	Егорова Елизавета	Н.Новгород	1999	2057	CM	4	-	4	19	16	19/2	1/0	36/1	23/1
23	Алексеева Ксения	СПб	1984	2022	CM	4	-	4	18	16	13/1	11/0	45/2	22/1
24	Филипенко Анна	СПб	1994	1995	CM	4	-	4	17	17	52/2	29/2	4/0	12/0
25	Пономарев Дмитрий	Н.Новгород	1995	2068	CM	4	-	4	17	15	15/0	44/2	32/2	9/0
<b>26</b>	Селиванов Николай	Н.Тагил	1982	2100	CM	4	-	4	16	14	1/0	19/0	44/2	47/2
	Стариков Никита	Н.Новгород	1995	2088	CM	4	-	4	16	14	8/0	46/2	12/0	41/2
	Беседин Владислав	Москва	1998	2104		4	-	4	16	14	49/2	9/0	14/0	48/2
	Железнов Дмитрий	СПб	1964	2069	CM	4	-	4	16	14	33/2	24/0	47/2	14/0
<b>30</b>	Усманов Андрей	СПб	1999	2065	CM	4	-	4	15	13	38/2	7/0	21/0	40/2
31	Дублин Кирилл	СПб	2000			4	-	4	14	12	20/0	40/2	10/0	46/2
	Коробочкин Кирилл	Онега				4	-	4	14	12	9/0	49/2	25/0	42/2
33	Лонд Дмитрий	СПб	1937	2100	NM	4	-	4	12	12	29/0	52/2	39/2	6/0

34	Тертычный Петр	СПб		2100	_	4	-	3	18	16	48/2	16/1	8/0	19/0
35	Степанов Павел	Н.Тагил	1998	2060	CM	4	-	3	15	13	16/0	48/1	37/2	17/0
36	Дружинин Борис	Литва	1938	2106	MI	4	-	3	14	14	17/0	51/2	22/1	18/0
37	Камышанская Ксения	СПб	2000	2068	CM	4	-	3	12	11	6/0	43/1	35/0	50/2
38	Демин Дмитрий	Саров	1981	1945	I	4	-	3	11	10	30/0	21/0	50/1	39/2
39	Савицкий Александр	СПб	2001	2100	CM	4	-	2	16	14	47/2	5/0	33/0	38/0
40	Бенсон Ламиди	Гана	1987	2100	CM	4	-	2	15	15	2/0	31/0	52/2	30/0
41	Дагович Владимир	СПб	1974	2036	CM	4	-	2	15	13	5/0	47/0	49/2	27/0
	Рыжанов Михаил	Москва	1995	2051	CM	4	-	2	15	13	4/0	45/1	48/1	32/0
	Дементьев Максим	Москва	1994	2100	CM	4	-	2	15	13	12/0	37/1	20/0	45/1
44	Федорова Надежда	Н.Новгород	1999	1998	CM	4	-	2	14	14	14/0	25/0	26/0	52/2
45	Стрельцова Светлана	СПб	2002	2100	CM	4	-	2	14	12	10/0	42/1	23/0	43/1
46	Крискевич Мария	СПб	1998	2043	CM	4	-	2	13	13	18/0	27/0	51/2	31/0
47	Квасова Мария	СПб	1990	2100	NM	4	-	2	12	10	39/0	41/2	29/0	26/0
	Петрова Людмила	СПб	1937	1907	NM	4	-	2	12	10	34/0	35/1	42/1	28/0
49	Ильин Сергей	СПб	1947	2042	CM	4	-	2	10	10	28/0	32/0	41/0	51/2
50	Грачев Валерий	Саров	1964	2092	CM	4	-	1	18	15	11/0	13/0	38/1	37/0
51	Романычев Алексей	СПб	1981	2100	I	4	-	0	14	12	3/0	36/0	46/0	49/0
52	Староверов Сергей	Саров	1975	2006	I	4	-	0	12	10	24/0	33/0	40/0	44/0

## Round 5 08-07-2015

Меркин Владимир	-	Скрабов Владимир	-
Цинман Дмитрий	-	Калачников Андрей	-
Пещеров Руслан	-	Еголин Виталий	-
Федоров Михаил	-	Султанов Риф	-
Дерябин Владимир	-	Федотов Андрей	-
Белошеев Сергей	-	Барышева Анастасия	-
Славянов Никита	-	Плаудин Владимир	-
Агейкин Артем	-	Лонд Дмитрий	-
Плакк Уно	-	Мельников Дмитрий	-
Прокопенко Юрий	-	Иванова Екатерина	-
Егорова Елизавета	-	Демин Дмитрий	-
Коробочкин Кирилл	-	Замарина Ксения	-
Федорова Наталья	-	Усманов Андрей	-
Алексеева Ксения	-	Дублин Кирилл	-
Беседин Владислав	-	Пономарев Дмитрий	-
Стариков Никита	-	Филипенко Анна	-

Селиванов Николай	-	Железнов Дмитрий	-
Камышанская Ксения	-	Тертычный Петр	-
Дружинин Борис	-	Степанов Павел	-
Савицкий Александр	-	Грачев Валерий	-
Ильин Сергей	-	Дементьев Максим	-
Дагович Владимир	-	Петрова Людмила	-
Рыжанов Михаил	-	Квасова Мария	-
Крискевич Мария	-	Бенсон Ламиди	-
Стрельцова Светлана	-	Федорова Надежда	-
Староверов Сергей	-	Романычев Алексей	-